

دیپلماسی

بخشی از برنامه ششم پذیرش

«بر جام ۲» است



استاد دانشگاه و کارشناس مسائل سیاست خارجی گفت: ماده ۳۰ برنامه ششم توسعه نقض آشکار قانون اساسی و پذیرش برجام ۲ است. به گزارش تسنیم، فواد ایزدی در نشست خبری نقد برنامه ششم توسعه که پیش از ظهر دوشنبه در پاتوق رسانه برگزار شد، گفت: در برنامه ششم توسعه یک بند بیشتر درباره سیاست خارجی نداریم و پذیرش آن نقض آشکار قانون اساسی و پذیرش برجام ۲ در کشور است. وی با بیان اینکه طبق قانون اساسی نیروهای مسلح کشور تحت امر فرمانده کل قوا هستند، افزود: در ماده ۳۰ برنامه ششم توسعه آمده است همه نیروهای مسلح مکلفند اقدامات خود در حوزه روابط خارجی را با وزارت امور خارجه هماهنگ کنند. کارشناس مسائل سیاست خارجی افزود: این در حالی است که وزارت امور خارجه در اجرای برجام ناموفق بوده و هماهنگی نیروهای مسلح با این وزارتخانه علاوه بر اینکه در راستای منافع ملی نیست، باعث پذیرفتن برجام ۲ در کشور خواهد شد. ایزدی با بیان اینکه از ۲ رکن اساسی استکبارستیزی و حمایت از مستضعفان در برنامه ششم توسعه حرفی به میان نیامده است، ادامه داد: در حوزه حقوق بشر امریکایی‌ها که خود ناقص اصلی حقوق‌بشر هستند قصد دارند از این موضوع به عنوان اهرم فشاری علیه جمهوری اسلامی استفاده کنند و ما نباید در این باره پاسخگوی رفتار غلط طرف مقابل باشیم.

■ ■ ■

واکنش وزارت خارجه به شکایت جیسون رضایان

شاهنامه به آخر نرسیده است!



سخنگوی دستگاه دیپلماسی می‌گوید در موضوع هسته‌ای، طرف مقابل بویژه آمریکا بدعهدی‌ها و بدقولی‌هایی داشته است و ما مصریم آنها برخلاف تعهدات‌شان عمل نکنند. بهرام قاسمی در نشست خبری خود با رسانه‌ها گفت: تصور و قرار ما این نیست که با آمریکایی‌ها به نقطه مشخص و روشنی رسیده‌ام؛ ما و آنان در موضوع هسته‌ای مذاکراتی داشتیم و به تفاهتمانی با این کشور و برخی کشورهای اروپایی رسیدیم که درصددیم تفاهمات را اجرائی کنیم. وی افزود: آنچه مرتبط با ما بود اجرا کردیم اما بدعهدی‌ها و بدقولی‌ها در طرف مقابل بویژه از جانب آمریکا وجود دارد و ما مصریم آنها تعهدات‌شان را انجام دهند و خلاف تعهداتشان عمل نکنند.سخنگوی قوهقضائیه درباره شکایت جیسون رضایان از ایران گفت: جیسون رضایان و دیگر جاسوسان ایرانی آزاد شده که مدعی شکایت علیه کشورمان هستند تبعه ایراندند و نمی‌توانند در دادگاه‌های دیگر کشورها علیه ما اعلام جرم کنند. وی افزود: کتاب اینگونه روابط میان ایران و آمریکا باز است و شاهنامه به انتها نرسیده است. مسائل متعددی هست که آنها به عنوان ابزارهای مختلف علیه ما استفاده می‌کنند و من نمی‌توانم بگویم داستان تمام شده است و به انتها قلم رسیده‌ام.

■ ■ ■

بیانیه پایانی شور ایعالی مجمع جهانی بیداری اسلامی

نهمین نشست شورایعالی مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه‌ای در محکومیت اقدامات عربستان‌سعودی در منطقه و همچنین انتقاد از دخالت‌های برخی کشورها در امور عراق و سوریه به کار خود پایان داد. در بخشی از این بیانیه با اشاره به تحولات منطقه و موج بیداری اسلامی آمده است: بهرغم تلاش‌های مذبحوحانه نظام صهیونیسم-بین‌الملل نهنتها بیداری اسلامی دچار رکود نشده بلکه روز به روز زنده‌تر و کمال‌یافته‌تر با جلوه‌های جدید و روش‌های متنوع در حال پیش‌روندگی است. این بیانیه با تأکید بر حرکت امت اسلامی حول محور قرآن و سنت پیامبر(ص) به نبرد عراق و سوریه با تئوریست‌های تکفیری پرداخت و افزود: هرگونه مساعدت و حمایت از دولت عراق در راستای مبارزه با تروریسم باید بر مبنای اصل احترام به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی و فارغ از هرگونه مداخله در امور داخلی و بر مبنای رضایت دولت عراق صورت پذیرد. در ادامه این بیانیه آمده است: سوریه امروز تبدیل به جولانگهی برای فعالیت گروه‌های تکفیری و تروریستی شده و متأسفانه حمایت برخی قدرت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و گسیل نیروهای تکفیری از سراسر دنیا موجب طولانی شدن جنگ و کشتار مسلمانان و غیرنظامیان در این کشور شده است. مجمع عالی بیداری اسلامی تهاجم عربستان‌سعودی به یمن را نامشروع و منجر به کشتار غیرنظامیان خواند و تأکید کرد: عربستان‌سعودی باید از ادامه جنگ و بمباران کور هوایی قلمروی سرزمینی یمن پرهیز کند. در پایان این بیانیه بر آرمان فلسطین و آزادی قدس شریف به‌عنوان اصلی‌ترین موضوع پیش روی جهان اسلام و کشورهای اسلامی تأکید شد.

گروه سیاسی: ماجرای تغییرات در کابینه حسن روحانی ابعاد جدیدی پیدا کرده است. اگر تا دیروز نحوه رفتار دولت با ماجرای تغییر وزرا و نیز انتخاب وزارتخانه‌های غیراقتصادی برای تغییر به عنوان مهم‌ترین ابعاد مربوط به تغییرات حسن روحانی در کابینه یازدهم شناسخته می‌شد، حالا اما با اظهارنظرهای صریح چهره‌های سیاسی و افراد نزدیک به روحانی درباره این ماجرا، تغییرات روحانی ابعاد جدید سیاسی به خود گرفته است، به گونه‌ای که انتقاد به خاطر بی‌تدبیری در تغییرات حالا کنار رفته و نارضایتی از تغییرات سیاسی رئیس دولت جای آن را گرفته است. به گزارش «وطن‌امروز»، ابعاد سیاسی تغییرات کابینه روحانی زمانی چشمگیر شد که درست در دقائق آخر معرفی وزرای پیشنهادی وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان و آموزش‌وپرورش، گزینه اصلی و البته جنجالی وزارت آموزش‌وپرورش یعنی محمدعلی نجفی، به مجلس معرفی نشد و جای او را فخرالدین احمدی‌آشتیانی گرفت! این اقدام حسن روحانی در عدم معرفی محمدعلی نجفی از آن جهت قابل تامل بود که همه رسانه‌های نزدیک به دولت و حتی برخی چهره‌های طرفدار روحانی نیز در حمایت از معرفی محمدعلی نجفی برای تصدی وزارت آموزش‌وپرورش مواضع آشکاری گرفتند. حتی روزنامه دولت (ایران) نیز در گزارشی که روز معرفی این گزینه‌ها به مجلس منتشر شد، محمدعلی نجفی را به عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای وزارت آموزش‌وپرورش دانسته بود و حمایت صریحی از او انجام داد. با این وجود اما عدم معرفی محمدعلی نجفی تا حدود زیادی بخشی از طرفداران دولت، بویژه عناصر جریان اصلاحات را شوکه و البته سرخورده کرد. این سرخوردگی و نارضایتی البته در جریان تغییرات کابینه هم دیده شد به گونه‌ای که سکوت توأم با عدم همراهی اصلاح‌طلبان و رسانه‌های آنان درباره تغییرات روحانی در کابینه چشمگیر بود. بویژه آنکه آنها نسبت به تغییر علی جنتی، وزیر برکنار شده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نارضی بودند. این سکوت با اعتراض روحانی نیز مواجه شد و او در سفر به استان مرکزی در جمع مردم اراک از رسانه‌هایی که پیش از این او را ترغیب به اعمال تغییرات در کابینه می‌کردند اما اکنون از او به خاطر این تغییرات انتقاد می‌کنند گلایه کرد. سکوت و عدم همراهی اصلاح‌طلبان با تغییرات روحانی پس از عدم معرفی نجفی، خود را نشان داد و بلافاصله رسانه‌های اصلاح‌طلب و از جمله روزنامه دولتی ایران نیز درباره ضرورت تغییرات اقتصادی در کابینه گزارشاتی منتشر کردند. به اعتقاد کارشناسان این رفتار اصلاح‌طلبان- و روزنامه دولت که تحت تأثیر اصلاح‌طلبان است- برای سواستفاده از فضای ایجاد شده و اعمال فشار به حسن روحانی برای انجام

تغییرات مطلوب آنها در کابینه است.

■ **رفیق نیمه‌راه شدی؟**

نارضایتی اصلاح‌طلبان اما با علنی شدن نارضایتی خاندان هاشمی‌رفسنجانی از تغییر روحانی بسیار جدی و قائل تامل شده است. محمد و فاطمه هاشمی، برادر و دختر حجت‌الاسلام هاشمی‌رفسنجانی از تغییرات جدید روحانی ابراز نارضایتی کردند. محمد هاشمی در این باره انتقادات جدی و صریحی به حسن روحانی وارد کرد. محمد هاشمی درباره دلایل ایجاد تغییر در بدنه کابینه در فاصله ۹ ماهه مانده به پایان عمر دولت یازدهم، گفت: به نظرم تغییرات فعلی در بدنه کابینه اصلا توجیهی ندارد. انجام این تغییرات هم وزارتخانه‌ها مترلزل می‌کند و هم اینکه باانجام چنین تغییراتی معلوم نیست برنامه اداره یک وزارتخانه تغییر کند، چون تا مجلس رأی اعتماد بدهد و وزیر مستقر شده و همکارانش را برای پیشبرد بهتر امور تغییر بدهد و برنامه اداره وزارتخانه را عوض کند، عمر دولت به پایان رسیده است. دبیر اسناد، کمیته سیاسی حزب کارگزاران سازندگی به سایت

محمد هاشمی:

ترمیم کابینه اوج بی‌تدبیری بود



نما

هاشمی و روحانی، پاسبار جام!

انتقاد صریح خانواده هاشمی‌رفسنجانی از حسن روحانی به خاطر تغییرات اعمال شده در کابینه از آن جهت قابل تامل است که برخی معتقدند حسن روحانی قائل به‌وجود آمدن یک مختصات سیاسی جدید برای خود در دوران پاسبار جام است و همانند گذشته مناسبات خود با افرادی همانند هاشمی‌رفسنجانی را مناسبات طولی و در امتداد هم نمی‌داند بلکه معتقد به رفاقت دوشادوش با امثال رفسنجانی است. بر همین اساس می‌توان ماهیت تغییرات جدید روحانی در کابینه آن هم در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری را نشانه‌هاور روحانی به این موضوع دانست. بنابراین به اعتقاد برخی، تغییرات ایجادشده در کابینه یازدهم، به نوعی تلاش روحانی برای به‌دست آوردن استقلال سیاسی است. اگرچه انتخاب فخرالدین دانش آشتیانی به عنوان وزیر پیشنهادی وزارت آموزش‌وپرورش نشان‌دهنده تاوأم اعتقاد روحانی به دوستی با فتنه‌گران است اما حذف محمدعلی نجفی به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت آموزش‌وپرورش نشان‌دهنده تلاش روحانی برای ایجاد نوعی رفاقت جدید و متفاوت از گذشته با جریان فتنه است. کارشناسان می‌گویند ماهیت تغییرات روحانی در کابینه، از جنس تلاش برای بقا است؛ تلاشی دوسویه برای حضور در انتخابات و پیروزی در آن!

تا‌بنابک گفت: اگر هم قرار نیست برنامه وزارخانه با

تغییر وزیر عوض شود و همکاران او هم به همین واسطه تغییر نکنند، خوب، این کار را وزیر قبلی هم می‌توانست تا پایان دولت انجام دهد و دلیلی برای کنار گذاشتن افراد قبلی وجود نداشت. وی با بیان اینکه از سویی مشخص نشد دلیل کنار گذاشته شدن ۳ وزیر کابینه چه بوده و آنها عزل شده‌اند یا استعفا کرده‌اند، گفت: اگر عزل شده‌اند معنایش این است که دولت نقد نقادان را قبول دارد و عملکرد وزیرانی که کنار رفته‌اند اشکال داشته است. اگر اشکالی در کار نبوده، طبیعتاً وزیر باید درصت دفاع از عملکرد خود را پیدا می‌کرد؛ مثلاً وزیر با استعفا کنار می‌رفت، دلیل کنار گذاشته شدنش مشخص می‌شد. هاشمی ادامه داد: در حال حاضر با توجه به اینکه نحوه و دلایل کنار گذاشته شدن وزیران برکنار شده مشخص نشده، این موضوع منشأ شایعاتی درباره آنها شده است. وی با تأکید بر اینکه هر نوع تغییری در این موقعیت در بدنه دولت را نادرست می‌داند، عنوان کرد: اصولاً ثبات یکی از اصول قطعی مدیریت

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس از تابعیت مضاعف برخی وزرای پیشنهادی خبر داد

وزیر دو تابعیتی؟

مجلس خواهد داد بسیار پایین است و دولت باید به سرعت در گزینه‌های خود تجدیدنظر کند. رئیس فراکسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی افزود: آقای سلطانی هر دم در ورزش تخصص ندارد و بیشتر سیاسی است و موقعیتی در عرصه مدیریت گردشگری نداشت. کوچکی‌نژاد افزود: آقای صالحی‌امیری هم از نظر اجرایی فنی‌وری است اما اینکه آیا در حوزه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بتواند موفق باشد باید به برنامه‌های او توجه کرد. براساس این گزارش، در میان این ۳ گزینه پیشنهادی دولت، وضعیت فخرالدین دانش آشتیانی به مراتب از دیگران بدتر است؛ چه اینکه او ۱۱ سال قبل نیز در چنین ایامی به عنوان وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری به مجلس معرفی شد اما به دلیل نقش آفرینی وی در فتنه ۸۸ و اقدامات ساختار شکنانه‌اش در آن ایام، نتوانست از مجلس رای اعتماد بگیرد. اکنون حسن روحانی با این امید که جنس مجلس دهم با مجلس نهم دارای تفاوت است، وی را برای تصدی وزارت آموزش‌وپرورش به مجلس معرفی کرده است. سیدحسین نقوی حسینی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای

آیت‌الله آملی لاریجانی: همکاری با رسانه‌های معاند، معاونت در جرم و قابل پیگرد است

آخرین هشدار



گروه‌ها اطلاعات صحیح را ارائه نمی‌کنند. مشکل دیگر آنها در زمینه حقوق بشر به اصل و مبنای جمهوری اسلامی بازمی‌گردد یعنی آنها با حکومت دینی مخالفند در

دروغ به رهبری و رئیس قوهقضائیه و نظام قضایی کشور می‌دهند. می‌گویند رئیس قوهقضائیه پرونده را مخومه کرده در حالی که طبق قانون جز در چار چوب ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری که پیش از این نیز در قالب ماده ۱۸ مطرح بود،

است، لذا بنده آن چیزی که در ارتباط با تغییر این ۳ وزیر اتفاق افتاد را بی‌تدبیری می‌دانم. عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: قطعاً با تغییر وزیران ۳ وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش‌وپرورش و ورزش و امور جوانان در شرایط فعلی به این ۳ وزارتخانه خسارت وارد می‌شود؛ بنابراین هیچ تدبیری را در این تغییرات نمی‌بینم و به نظرم این مساله اوج بی‌تدبیری هم بوده است. به گفته وی، این بی‌تدبیری دولت یکی از نظر زمانی و دیگری از حیث معلوم نشدن دلیل تغییر ۳ وزیر بود. مثلاً وزیر آموزش‌وپرورش اعلام کرده بود آماده دفاع از عملکرد خود در مجلس و پاسخگویی به استیضاح‌کنندگان است. بهتر بود این فرصت به او داده می‌شد. هاشمی گفت: متأسفانه مشخص نشدن دلیل کنار گذاشته شدن وزیران باعث شده برخی شایعات درباره بعضی وزیران و دلایل تعویض آنها در برخی سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی مطرح شود. وی درباره ۳ گزینه پیشنهادی برای ۳ وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش‌وپرورش و ورزش و امور جوانان و اینکه این انتخاب‌ها از سوی رئیس جمهور مناسب بوده است یا خیر؟ یادآور شد: شناخت زیادی از وزیران پیشنهادی ندارم که بخواهم درباره توانمندی یا عدم توانایی آنها اظهار نظر کنم اما نکاتی را براساس تجربیات و سوابق مدیریتی خودم بیان می‌کنم. عضو مستعفی حزب کارگزاران گفت: در این شرایط هر وزیر وی ولو توانمند نمی‌تواند موفق باشد؛ چون تا بخواهد قوام بگیرد، سال تمام شده و آن طرف نسل هم مساله انتخابات را در پیش داریم و معلوم نیست چه اتفاقی پس از آن بیفتد. وی خاطرنشان کرد: به لحاظ تجربه‌ای که دارم و از لحاظ اجرایی می‌گویم اینکه وزیری در شرایط فعلی بیاید و بخواهد تغییرات کیفی در وزارتخانه ایجاد کند، همکارانش را برای انجام بهتر کارها تغییر بدهد و منابع بیشتری جذب کند؛ امکانش نیست. چون چنین فرصتی وجود ندارد، ولو اینکه وزیر پیشنهادی فردی قوی و کارآمد باشد.

فاطمه هاشمی، دختر حجت‌الاسلام هاشمی‌رفسنجانی نیز روز شنبه در گفتوگویی، تغییرات در کابینه در این مقطع زمانی را به صلاح روحانی ندانست. هاشمی در پاسخ به این پرسش که «یا کابینه روحانی به ترمیم‌های دیگری (تغییر وزرا) نیاز دارد یا خیر؟» تأکید کرد: به نظرم ترمیم در این مقطع زمانی اقدام درست و صحیحی نیست؛ مگر آنکه بنابر یکسری دلایل قابل توجه اتفاق خاصی رخ دهد یا اینکه امکان مقاومت (در برابر فشارها) وجود نداشته باشد که بخواهیم کابینه را ترمیم کنیم یا وزیر یا وزرایی را تغییر دهیم اما در کل باید بگویم هر چه تعداد ترمیم‌ها (تغییر وزرا) در پایان دوره دولت یازدهم کمتر باشد، بهتر خواهد بود.

اسلامی در این باره می‌گوید: مجلس برای رأی اعتماد به وزرا معیار و ملاک دارد؛ بعضی از این معیارها سلبی است و در رأس تمام این معیارها که باعث رد صلاحیت افراد می‌شود فتنه۸۸ است؛ فتنه خط قرمز نظام، مجلس و نمایندگان مجلس است و فکر نمی‌کنم هیچ نماینده‌ای نسبت به این خط قرمز نظام مامشادات کند و کوتاه بیاید، لذا هر کدام از این افراد که معرفی شدند، اگر کوچک‌ترین سابقه‌ای در جریان فتنه داشته باشند که متأسفانه برخی از آنها نه تنها نقش کوچیک بلکه نقش بزرگی می‌گفتند داشتند، قطعاً مجلس به آنها رأی منفی خواهد داد و از خط قرمز نظام عبور نخواهد کرد. صرف‌نظر از تمام انتقادات به وزرای پیشنهادی دولت اما یک نکته قابل تامل درباره برخی از آنان وجود دارد و آن هم «تابعیت مضاعف» برخی از آنان است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در این باره به خبرگزاری بسیج گفت: برخی از این افراد معرفی شده نیز مشکوک به دو تابعیتی هستند و برخی از آنها ظاهراً خانواده‌هایشان ایران نیستند و در انگلستان زندگی می‌کنند و تعجب می‌کنم از رئیس‌جمهور که چطور افرادی را برای وزارت نظام جمهوری اسلامی معرفی می‌کند که خانواده‌شان انگلیس هستند. این موارد چیزهای عجیبی است که ما در جمهوری اسلامی می‌بینیم.

رئیس قوهقضائیه اختیار قانونی برای مخومه کردن پرونده ندارد و هیچگاه هم چنین عملی واقع نشده است، بنابراین طرح چنین ادعاهایی کذب محض است. آیت‌الله آملی لاریجانی همچنین با تأکید بر لزوم تعقیب قضایی افرادی که از داخل کشور با رسانه‌های معاند همکاری می‌کنند، تصریح کرد: در غنا و دشمنی برخی رسانه‌ها در خارج از کشور تردیدی نیست اما کسانی که از داخل کشور به این قبیل رسانه‌ها کمک می‌کنند باید به عنوان معاونت در جرم تحت تعقیب قرار بگیرند تا مرز بین انقلاب و ضدانقلاب مشخص شود. متأسفانه برخی از افراد در داخل با این رسانه‌ها مصاحبه می‌کنند و به نحوی به آنها کمک می‌کنند و در عین حال ظلمکار هم هستند.

اخبار

روحانی پاسخگوی اختلاس

صندوق ذخیره فرهنگیان باشد



عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: حال که آقای فانی دیگر برای استیضاح به مجلس نمی‌آید پاسخگوی اختلاس در صندوق ذخیره فرهنگیان خود رئیس‌جمهور خواهد بود. اسدالله عباسی، نماینده مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی گفت: از آنجا که فساد صندوق ذخیره فرهنگیان در زمان مسؤولیت آقای فانی صورت گرفته است منطقی این بود که خود او پاسخگوی این تخلف باشد. وی با اشاره به اینکه بنا بود فانی در جلسه استیضاح به سوالات درباره اختلاس ۸ هزار میلیارد تومانی از صندوق ذخیره فرهنگیان پاسخ گوید، اظهار داشت: حال که آقای فانی دیگر برای استیضاح به مجلس نمی‌آید پاسخگوی اختلاس در صندوق ذخیره فرهنگیان خود رئیس‌جمهور خواهد بود. عباسی گفت: هر چند وزیر جدید می‌تواند عنوان کند این اختلاس در زمان مسؤولیت من صورت نگرفته است اما خود آقای دکتر روحانی باید پاسخگوی مسائل و مشکلاتی که در صندوق ذخیره فرهنگیان پیش آمده است باشد.

■ ■ ■

کتابه جلیلی به روحانی درباره باغ کلاهی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: زمانی عجولانه گفته می‌شد هر روز تاخیر در اجرای توافق ۱۷۰ میلیون دلار برای کشور ضرر دارد اما امروز برای عایدی این عجله دعوت به صبر می‌شود. دبست جلیلی در دانشگاه شهید رجایی اظهار داشت: اینکه امروز می‌گویند سراسیمگی در اداره کشور غلط است و نباید وعده‌های شتابزده داد امری مبارک است. پرهیز از شتابزدگی امری مبارک است به شرطی که ما را به وعده‌های سراب رهنمون نکنند. جلیلی با بیان اینکه صبر در بستر حقیقت و حفظ حقوق مردم شما را به دیپلماسی صبورانه و نه عجولانه راهنمایی می‌کند، گفت: امروز مردم ما میوه شیرین امنیت را با همه وجود لمس می‌کنند چون ثمره صبر بر تحریم‌ها در دفاع‌مقدس بود نه صبر در انتظار برای تغییر رفتار دشمن! وی ادامه داد: چرا برد برای دشمن باید فوری، قطعی و کامل باشد و برای ما احتمالی، ناقص و موکول به آینده شود؟ دبیر سابق شورایعالی امنیت ملی کشورمان افزود: طوبی از برد - برد صحبت می‌شد که انگار مشابه برد دشمنان هم نصیب ما خواهد شد ولی کم‌کم آشکار شد که برد آنها فوری، قطعی و کامل و برد ما موکول به اما و اگر‌هاست. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر صبر با کناره گرفتن از حق و نایبده گرفتن حقوق ملت باشد میوه آن سراب است. صبری نتیجه دارد که در بستر حقیقت باشد نه در سراب. صبر اگر همراه حق باشد می‌تواند مانع خسران شود.

■ ■ ■

مدافعان حرم نقش بسزایی در حفظ امنیت ایران دارند

رئیس مجلس گفت: خون شهدا و حضور مدافعان حرم، ایران را با وجود حضور دشمنان در اطراف کشور، در منطقه امن کرده است.

علی لاریجانی شامگاه یکشنبه در دیدار با خانواده شهید قاسم غریب، اظهار کرد: افرادی که برای حمایت و دفاع از انقلاب و حریم اهل بیت (علیهم‌السلام) به خارج از کشور می‌روند نقش بسزایی در تسدوم انقلاب و سرنوشت ایران دارند. وی افزود: با دشمن‌هایی که در اطراف ایران وجود دارد، بویژه جریان‌های تروریستی و تکفیری موجود در منطقه، کشور ما به خاطر خون شهدا امن است.

■ ■ ■

تغییر فرمانداران

در استان تهران کلید خورد

با وجود زمان ۶ ماهه تا برگزاری ۲ انتخابات مهم ریاست‌جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا تغییر فرمانداران در استان تهران کلید خورد. به گزارش فارس، در تازه‌ترین جابه‌جایی، سیدمهدی محمدی، معاون سیاسی سابق فرمانداری شهرستان شهریار طی حکمی از سوی هاشمی استاندار تهران به عنوان فرماندار جدید شهرستان قدس منصوب شد. پیش از این محسن ضرغام مسؤولیت فرمانداری شهرستان قدس را برعهده داشت. گفتنی است، پس از برگزاری ۲ انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری شاهد تغییراتی در سطح فرمانداران استان تهران بودیم به طوری که با احکام جداگانه‌ای فرمانداران شهرستان قدس، رباط کریم و ورامین تغییر یافتند و این جابه‌جایی دومین تغییر در شهرستان قدس بعد از انتخابات ۹۴ به شمار می‌رود.